
UCHWAŁA NR VIII.82.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie: ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.)

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Halinów pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze w wymiarze 25 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Dawid Wojda



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. poz. 967 z późn. zm.) „Organ prowadzący szkołę lub placówkę określa (…)
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych
bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze
zajęć ustala się, z zastrzeżeniem ust. 2a i 4a, według następujących norm: nauczyciele przedszkoli, z wyjątkiem
nauczycieli pracujących z grupami dzieci 6-letnich – 25 godzin.

Projekt niniejszej uchwały został przesłany do zaopiniowania przez związki zawodowe zrzeszające
nauczycieli z terenu gminy Halinów: NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze Międzyzakładowa Organizacja
Związkowa nr 2062 Pracowników Oświaty i Wychowania Gminy Halinów oraz Związek Nauczycielstwa
Polskiego.

We wskazanym terminie wpłynęła wyłącznie opinia NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze
Międzyzakładowa Organizacja Związkowa nr 2062 Pracowników Oświaty i Wychowania Gminy Halinów.




